
 ________________________________________________________________________________ 

 

Sufinancirano sredstvima Europske unije – Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj 
 

Lokalna akcijska grupa ''SAVA'', Ulica bana Josipa Jelačića 48, Zaprešić 

IBAN: HR5124020061100971711, Erste & Steiermärkische bank d.d. 

OIB 07345374254 

Tel: 01 4008-135   Mob: 095 5937 630 

Web: www.lagsava.hr   Mail: info@lagsava.hr 

Urbroj: 05-21-135 

U Zaprešiću, 2. lipnja 2021. 

 

Naručitelj:  
Lokalna akcijska grupa SAVA 
Ulica bana Josipa Jelačića 48  

10290 Zaprešić 
OIB: 07345374254 

info@lagsava.hrl 
 

 
Predmet: Poziv na dostavu ponude ''Fotografije'' u sklopu provedbe Mjere 19 ''Potpora 
lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER /CLLD-lokalni razvoj pod vodstvom zajednice)'' 
(Ugovor o dodjeli sredstava odabranom LAG-u KLASA: 440-12/16-19-02-01/0053, URBROJ: 
343-1400/01-17-010, od 9. siječnja 2019., Aneksa Ugovora o dodijeli sredstava u KLASA: 440-
12/16-19-02-01/0053, URBROJ: 343-1603/01-18-066, te Aneksa Ugovora KLASA: 440-12/16-
19-02-01/0053, URBROJ: 343-1603/01-20-112 ) 
 
 
Poštovani/a,  
 
molimo Vas da nam dostavite ponudu za izradu fotografija koje će se snimiti na 16 različitih 
lokacija a obuhvaćaju fotografije uspješno završenih projekata financiranih putem Lokalne 
akcijske strategije LAG-a SAVA. 
 
 
OPIS PREDMETA NABAVE I TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 
 
 
Fotografije (16 setova po 15 fotografija) 
Potrebno je snimiti i izraditi 15 obrađenih fotografija po lokaciji fotografiranja (ukupno 270 
obrađenih fotografija). 
Snimanje će se odvijati na 16 različitih lokacije na području LAG-a  SAVA. Motivi fotografiranja 
biti će portreti, predmet nabave unutar finanicranog projekta, te općenito djelatnost subjekta 
koji se fotografira kao i druge zanimljivosti na lokaciji a birati će se na licu mjesta u suradnji 
naručitelja i izvođača. 
Lokacije snimanja fotografija su sljedeće: 
 

BATELJA DAMIR Jastrebarsko 

MALINA ORŠIĆ D.O.O. Sveta Nedelja 

BUDINŠĆAK ZVONIMIR Jastrebarsko 

tel:01


 

 
 

Sufinancirano sredstvima Europske unije – Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj 
 

2 
 

OPG ORŠIĆ MATEJA, MATEJA ORŠIĆ, SELSKA 24,  OREŠJE Sveta Nedelja 

OPG PALIJAŠ PETAR, PETAR PALIJAŠ, SAMOBORSKA ULICA 27, KLINČA 
SELA Klinča Sela 

VOLARIĆ MARIJA Jastrebarsko 

PUHALO DAMIR Sveta Nedelja 

PUŠIĆ MARIO Marija Gorica 

OPG MEŽNARIĆ,  IVAN MEŽNARIĆ, BRDOVEČKA ULICA 23, SVETI KRIŽ, 
10291 PRIGORJE BRDOVEČKO Marija Gorica 

MESIĆ SILVIJA Zaprešić 

MARTEK MARKO Zaprešić 

OPG LACKOVIĆ, BORIS LACKOVIĆ, KARLOVAČKA 32, KLINČA SELA Klinča Sela 

GOLUB KARLO , KARLO GOLUB , OTOVAČKA ULICA 1, POLOGI Dubravica 

SERTIĆ ZRINKA Jastrebarsko 

GRAD JASTREBARSKO Jastrebarsko 

OPĆINA BRDOVEC Brdovec 

 
 OPĆENITI PODACI 
 
 

Evidencijski broj nabave n/p 

Procijenjena vrijednost 

nabave (s PDV-om) 

18.000,00 HRK 

Način plaćanja Plaćanje prema isporuci. 

Ugovor s dobavljačem potpisuje LAG SAVA. Trajanje Ugovora do 31. 

prosinca 2021. godine. 

Kriteriji za odabir ponude Najmanja cijena (uključujući PDV). 

Uvjeti i zahtjevi koje 

ponuditelji trebaju ispuniti 

Rok za isporuku stavki je 200  dana od dana potpisivanja ugovora. 

Isporuka robe obavlja se putem elektroničke pošte info@lagsava.hr 

ili na odgovarajućem mediju uz potvrdu zaprimanja od strane 

Naručitelja. 

Rok za dostavu ponuda 10.6.2021. 

mailto:info@lagsava.hr


 

 
 

Sufinancirano sredstvima Europske unije – Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj 
 

3 
 

Način dostavljanja ponuda Ponuda se dostavlja potpisana i ovjerena pečatom (ukoliko ga 

ponuditelj koristi) na e-mail adresu info@lagsava.hr s naznakom 

Ponuda_Fotografije Mjera 19“ 

Ponuda se sastoji od ispravno popunjenog, potpisanog i ovjerenog 

ponudbenog lista, troškovnika te po potrebi dodatne dokumentacije. 

Ponude koje ne sadrže ispravno popunjen, potpisan i ovjeren 

ponudbeni list te troškovnik neće biti uzete u razmatranje odnosno 

smatraju se nevažećima. 

Adresa dostavljanja ponuda info@lagsava.hr 

Kontakt osoba Maja Čičko 
info@lagsava.hr 
095 5937 630 

Obrazac ponudbenog lista i 

troškovnik 

U prilogu 

 
Molimo Vas da nas povratno obavijestite o primitku ovog poziva. 
 
Unaprijed zahvaljujemo, 

Voditeljica LAG-a „SAVA“ 

Maja Čičko, mag.ing. 

mailto:lag@zagorje-sutla.eu

